
Dobrý den, 

dovolujeme si Vás oslovit k podání nabídky na pojištění flotily vozidel. 

Přehled vozidel včetně požadavku na rozsah jejich pojištění je uveden v příloze, kterou 

zpracovala makléřská společnost Eurovalley, která bude pojištění zprostředkovávat. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, žádám o výhradně 

písemnou komunikaci se mnou, případné nejasnosti budu s makléřem konzultovat sama. 

Doplňující dotazy prosím zasílejte co nejdříve, abychom je zavčasu vypořádali.  

Informace o škodním průběhu je na druhém listu přiloženého souboru. 

Lhůta  pro podání nabídky:  10.12.2024 do 11:00.  Na pozdě zaslané nabídky nemůže být 

brán zřetel z důvodu nutnosti navázat na předchozí pojištění. 

Nabídku prosím zašlete v elektronické podobě na adresu podatelna@ugn.cas.cz 

V případě Vašeho nezájmu o předložení nabídky prosím o včasné sdělení – nejlépe i 

s uvedením důvodu, proč nabídku nepředkládáte.  

V případě doplňujících dotazů, resp. Vašeho včasného sdělení o nesplnitelnosti některých 

požadavků zadání můžeme postupovat tak, že upravíme zadání a jeho změnu rozešleme na 

všechny zúčastněné, aby byla dodržena zásada §6 ZZVZ o transparentnosti a rovném 

zacházení. Z tohoto důvodu je potřeba takové dotazy případně zasílat nejpozději 3 dny před 

lhůtou pro podání nabídek. Po této lhůtě na dotazy můžeme odpovědět, ale pravděpodobně 

nepřistoupíme k úpravě zadání.  

Hodnoticím kritériem je nejnižší nabídková cena (roční pojistné po všech slevách).  

Všechny uvedené limity a pojistné částky jsou nejnižší přípustné; je možno nabídnout i vyšší. 

Počítáme s pojistnou smlouvou na dobu neurčitou. 

 Zakázka může být zrušena bez udání důvodu. 

Zadavatel nehradí náklady účastníků spojené s podáním nabídky. 

 Náležitosti nabídky: 

1. Přehled nabídky, který bude obsahovat tyto položky: 

a. Identifikaci dodavatele 

b. Kalkulaci pojistného po jednotlivých vozidlech a druzích pojištění (POV, 

HAV, doplňky) 

c. Pojistné podmínky (včetně přehledu asistenčních služeb) 

d. Digitální podpis osoby oprávněné podepisovat za dodavatele 

2. Kompletní návrh pojistné smlouvy nevyžadujeme, ale je možné jej přiložit také. 

3. Výpis z SKD, popřípadě kombinaci výpisu z obchodního rejstříku a registraci u ČNB 

(přijata může být pouze nabídka od pojišťovny regulované ČNB, oprávněné 

k nabízení požadovaných pojistných produktů). 

mailto:podatelna@ugn.cas.cz


Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Ústav geoniky AV ČR, v. v. i. 

Sídlo: Studentská 1768, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČ: 68145535 

S pozdravem  

Ing. Lenka Jaskulová 

vedoucí THS 

 

Ústav geoniky AV ČR, v. v. i. 

Studentská 1768 

708 00 Ostrava-Poruba 

 

tel:    596979255 

email:  lenka.jaskulova@ugn.cas.cz 

 

mailto:lenka.jaskulova@ugn.cas.cz

